SỞ Y TẾ KHÁNH HOÀ

BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN

     VÀ PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

 Số:        /BVYHCT&PHCN-KHTH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày      tháng 9 năm 2021

V/v bình chọn video clip mô hình,

sáng kiến tham dự Vòng sơ khảo

Cuộc thi  “Mô hình, sáng kiến cải cách

hành chính của công chức, viên chức trẻ”

lần thứ 5 - năm 2021

Kính gửi: Các khoa, phòng trong Bệnh viện.

Thực hiện công văn số 4238/SYT-TCHC ngày 13/9/2021 của Sở Y tế

Khánh Hòa về việc bình chọn video clip mô hình, sáng kiến tham dự Vòng sơ khảo

Cuộc thi  “Mô hình, sáng kiến cải cách hành chính của công chức, viên chức trẻ” lần thứ

5 - năm 2021, (sau đây viết tắt là Cuộc thi), Ngành Y tế có 03 video clip mô hình, sáng

kiến tham dự Vòng sơ khảo Cuộc thi, cụ thể như sau:

MS Tên mô hình Đội thi

08    Đăng ký khám bệnh qua mạng

Bệnh viện Đa khoa

Khu vực Cam Ranh (Sở Y tế)

09

    Giải pháp ứng dụng công nghệ thông

tin trong quản lý người nuôi bệnh bằng

mã QR Code tại Bệnh viện Đa khoa

tỉnh Khánh Hòa

Bệnh viện Đa khoa

tỉnh Khánh Hòa (Sở Y tế)

38
    Khảo sát sự hài lòng người bệnh bằng

quét mã QR-code trên ứng dụng Zalo

Trung tâm Y tế

thị xã Ninh Hòa

 Để thu hút sự tham gia của cán bộ, công chức, viên chức và người lao động

bình chọn cho các video clip của Ngành Y tế để được chọn vào Vòng chung khảo,

Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng Khánh Hòa đề nghị toàn bộ cán

bộ viên chức và người lao động tham gia bình chọn; cách thức bình chọn như sau:

1. Số lượng mô hình, sáng kiến tham dự Vòng sơ khảo

Số lượng video clip mô hình, sáng kiến Vòng sơ khảo được bình chọn qua

fanpage: do người bình chọn quyết định, lựa chọn (có thể bình chọn cho nhiều hơn

01 video clip mà người bình chọn thấy xuất sắc). Mã số các mô hình của Ngành Y

tế: 08, 09, 38.

2

2. Địa chỉ bình chọn

Fanpage Cải cách hành chính tỉnh Khánh Hòa

(https://www.facebook.com/cchckh).

3. Cách thức bình chọn

- Bước 1: Nhấn nút “like” fanpage Cải cách hành chính tỉnh Khánh Hòa tại

địa chỉ: https://www.facebook.com/cchckh.

- Bước 2: Click vào nút “like” hoặc “share” các video dự thi mà người bình

chọn đánh giá cao kèm hashtag #mhskcchckh (mỗi lượt “share” sẽ được tính

tương đương với 02 “like”).

- Bước 3. Giới thiệu, vận động mọi người cùng like/share video clip.

Kết quả chỉ tính các tương tác video clip được đăng trên fanpage này đến thời

điểm kết thúc bình chọn (24h00 ngày 15/9/2021).

Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng Khánh Hòa đề nghị các

khoa, phòng phổ biến cho toàn bộ cán bộ viên chức và người lao động khẩn trương

triển khai thực hiện nội dung trên.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên (VBĐT);

- Ban Giám đốc (VBĐT);

- Lưu: VT, KHTH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

https://www.facebook.com/cchckh
https://www.facebook.com/cchckh

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-09-15T11:16:26+0700
	Việt Nam
	Lê Trọng Quyền<ltquyen@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-09-15T14:11:21+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhctvphcn.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-09-15T14:11:42+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhctvphcn.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-09-15T14:12:06+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhctvphcn.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!